

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง ม.๔ ต.ป่าตาล – ม.๖ ต.ต้า อ.ขุนตาล จ.เชียงราย
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตาม
ประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานดิน (EARTHWORK)
 - งานรองพื้นทางและพื้นทาง
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๑๕๔.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอนันต์ นัยดี	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๓. นายชรัญญ์ สุวรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

[illegible]

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ 6 ตำบลต้า อำเภอบุนตล จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								497,114.75
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม.(ชนิดมีทางเดินเท้า)	ม.	-	89,380.58	-	1.2799	114,398.20	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	797.73	-	1.3848	1,104.70	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,341.17	-	1.3848	1,857.25	-
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	2,058.72	-	1.3848	2,850.92	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	2,982.39	-	1.3848	4,130.01	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.80 ม.							
	จำนวน 1.00 แฉว	แห่ง	-	4,251.94	-	1.3848	5,888.09	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	600.00	-	1.3848	830.88	-
	(2) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ ต.25 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	3,590.00	-	1.3848	4,971.43	-
	(3) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC							
	PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3848	401.59	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								500,154.82
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								500,154.00

ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยต๊ิบ)

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

(นายชรัญญ สุวรรณทา)

ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน